3 сут/дн 5 950,00 17 850,00

3 Проживание в номере категории стандарт без балкона, 
одноместное размещение  , с 15.01.2026 по 18.01.2026 г

3 сут/дн 4 675,00 14 025,00

Итого: 121 125,00
НДС 0% -

Всего к оплате: 121 125,00
Всего наименований 3, на сумму 121 125,00 RUB
Сто двадцать одна тысяча сто двадцать пять рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 15.01.2026
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и